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Opasmedia ja AffectoGenimap yhteistyöhön karttapalveluissa

Opasmedia Oy ja AffectoGenimap ovat solmineet yhteistyösopimuksen karttapalvelujen 
julkaisemisesta Opasmedian hallinnoimissa verkkopalveluissa. Karttapalvelu otetaan käyttöön 
20.2.2006 ja se tullaan aluksi julkaisemaan yhteensä 12:ssa Opasmedian palvelussa. 
Karttapalvelu tulee helpottamaan yritys- ja paikkatiedon löytymistä. Uusi palvelu tuo myös 
lisäarvoa yritysten näkyvyyteen Opasmedian palveluissa.

Karttapalvelun käyttöliittymän suunnittelussa on ensisijaisesti otettu huomioon tiedon vaivaton 
löytyminen. Uusi elokuvamainen käyttöliittymä karttapalvelussa tekee karttojen hakemisesta helpompaa. 
Karttaohjelmiston optimoinnin ansiosta kartat latautuvat nopeasti.

"AffectoGenimapin kanssa tehtävä yhteistyö tuo mainion lisän palvelutarjontaamme. Olemme halunneet 
luoda karttapalvelusta helppokäyttöisen ja elokuvamaisen. Panostamme vahvasti laatuun ja karttojen 
korkea laatu olikin yksi tärkeimmistä kriteereistä AffectoGenimapin valintaan", kertoo toimitusjohtaja 
Mika Tuomainen Opasmedia Oy:stä.

Yli 260 000 yritystä kartalle

Karttapalvelu julkaistaan kaikissa yritystietoa sisältävissä Opasmedian oppaissa. Näin yrityksille taataan 
paras mahdollinen näkyvyys ja löydettävyys. Tällä hetkellä yritystietoa sisältäviä oppaita on 12 
kappaletta. Näistä tunnetuin on Suomen Yritysopas (www.yritysopas.com), josta yli 264 000 eri 
käyttäjää tekee käyttöasteeltaan yhden Suomen käytetyimmistä yritystietopalveluista. Karttapalvelu 
tulee näkymään Suomen Kaupunkioppaassa, Ikaalisten Oppaassa, Joensuuoppaassa, Mikkelioppaassa, 
Tampereoppaassa ja Ylöjärvioppaassa. Karttapalvelu otetaan käyttöön myös eri toimialoja ja alan 
yrityksiä käsitteleviin oppaisiin, joita ovat Suomen Kuljetusopas, Suomen Metalliopas, Suomen 
Rakennusopas, Suomen Sähköopas ja Suomen Teollisuusopas.

Karttapalvelu kertoo Opasmedian asiakkaiden sijainnin kartalla. Uusi palvelu tulee kaikille Opasmedian 
asiakkaille ilman lisäkustannuksia. Karttapalvelun nopeuteen ja visuaalisuuteen kiinnitetty erityistä 
huomiota, jotta asiakas löytäisi helposti yrityksen luo.

"Opasmedian oppaisiin liitetty karttapalvelu edustaa mielestämme parhaimmillaan sellaista karttojen ja 
paikkatiedon hyödyntämisen osa-aluetta, jossa palvelu voidaan tuoda helposti ja visuaalisesti näyttävästi 
suuren käyttäjäjoukon ulottuville. Näemme tämän tyyppisten palvelujen kasvupotentiaalin suurena ja 
haluamme olla mukana kasvussa", sanoo asiakkuuspäällikkö Ari Purhonen AffectoGenimapista.

Opasmedia Oy (www.opasmedia.com) on valtakunnallinen sähköisten verkkopalveluiden tuottaja. 
Opasmedia julkaisee suomalaisia oppaita internetissä ja tarjoaa lukuisia palveluita, informaatiologistisia 
ratkaisuja sekä tietoa yrityksille, yhteisöille ja yksityishenkilöille. 

AffectoGenimap (www.affectogenimap.fi) toimittaa asiakaskohtaisia operatiivisiin järjestelmiin 
integroituja tietotekniikkaratkaisuja suurille ja keskisuurille yrityksille sekä julkissektorin organisaatioille. 
Se on liiketoimintatiedon hallinta-, paikkatieto- sekä dokumenttien- ja asianhallinnan ratkaisujen 
markkinajohtaja Suomessa.
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